sèche, avec rubriques en minium, deux initiales majuscules à fleurons rouge

et vert. — Vélin très-fort et épais, grisâtre pour le n° i; souple, mince et jaune

pour les n°* 2 et 3; très-mince, souple et brillant pour les n08
4 et 5. io3 feuil-

lets cotés jusqu'au n° l\. En tête, sur deux gardes de papier, la table du con-

tenu du volume. En regard du n° 3, on lit les vers suivants, qui donnent le

nom du copiste ; ils sont reproduits à la suite de la table :

Qui legi» hune modicum , studio flagrante , thomellum ,

Sis memor Albrici scribere qui meruit

Ad Domini iaudem , multorum neene salutem

,

Abbas Richardus dum foret emeri tus
,

Doctor magnificus, monacorum pastor amenus

Una. cum propriis apte cluens studiis
;

Quo monitore suus perfecit talia servus.

Consors et vite sit, Bénédicte pater.

54
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Conférât hoc Petrus, cunctos laxando reatus,

Vitonique piis annuat his precibus.

Ces vers s'appliquent aux nos 4 et 5 et non à ce qui précède.

N° 3. (Hist. loc. 3.) In-quarto sur vélin. - Recueil. - i° Excerp-

tum e chronica Laurentii Leodiensis. - Incipit : « Anno In-

« carnationis dominicae millesimo nonagesimo v°, Urbanus

« papa apud Clarummontem. » - Desinit : « Anno mill .

« c°. 1°. vin , régnante Romanorum imperatore Frederico,

« présidente autem Coloniae Frederico archiepiscopo, scripta

« est cronica ista. » - 2° Genealogia et vita abbreviata Karoli

magni. - Incipit : « Régnante Domino nostro Jliesu Christo

«in perpetuum. » - Desinit : « Etatis sue lxxii°, indictione

« septima. » - 3° Einhardi vita Karoli magni. - Incipit :

« Gens Merovingorum de qua Franci reges. » - Desinit :

« Per iliorum suffragium rara permaneret. Amen. » - 4° Si-

geberti Gemblacensis cbronicon cum continuatione An-

selmi. - Incipit : «Dicturi aliquid, juvante Deo, de con-

« temporalitate regnorum. » - Desinit : «Episcopos, abbates

« fere tocius Christianitatis. » - 5° Virdunenses chartae. -

6° c Incipit excerptum domni sacerdotis Bertarii in gestis

« pontificum sancte ecclesie Virdunensium. Ad dominum

«Dadonem, xxxi antistitem pium. » — Desinit : «Non parva

« operum testatus est executione. » - r]° « Epistola Jobannis

« monachi [lege Laurentii Leodiensis] ad dominnm Albe-

« ronem episcopum. Venerabili Alberoni. » - Desinit : « Et

«ad reprimendos malos. Petrus de Flandria me scripsit,

« sed non me dictavit. n - o, « Nomina pontificum qui fue-

« runt post Alberonem, » etc. — i° à 5° xne siècle; 6° à 9